АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО КОВРАН»
(Администрация МО СП «село Ковран»)
ул. 50 лет Октября, д. 20,
с. Ковран, Тигильский район, Камчатский край, 688621
Тел.(факс) (41537) 28-0-17,
эл. почта: kovran@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «27» сентября 2018 года                                                                                                        № 41

	О внесении изменений в Постановление
От 14 июля 2017года № 32
«Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального
образования  сельское поселение
«село Ковран» на 2018 год с применением
прогноза роста отпускного тарифа»

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 01.12.2015 г. №364 «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО «Корякэнерго» потребителям сельского поселения «село Ковран» Тигильского района, на 2016 -2018 годы», постановления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 7 августа 2017 г. №528 "О внесении изменений в приложения к постановлению Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края N 364 от 01.12.2015 "Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую АО "Корякэнерго" потребителям сельского поселения "село Ковран" Тигильского района, на 2016 - 2018 годы", №383 от 07.08.2017г. «Об утверждении базовых тарифов на электрическую энергию, с учетом субсидирования из краевого бюджета, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителями электрической энергии (мощности) категории (прочие потребители) на территории Камчатского края (за исключением категории населения) на 2017год», в целях упорядочения расходов, связанных с расчетами за коммунальные услуги учреждениями и организациями, финансируемыми из бюджета муниципального образования сельского поселения «село Ковран»
[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 14 июля 2017года № 32 «Об установлении годовых объемов потребления коммунальных услуг учреждениями муниципального образования  сельское поселение «село Ковран» на 2018 год с применением прогноза роста отпускного тарифа» изложив приложение № 1 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и официального обнародования.

                     Глава муниципального образования
                     сельское поселение «село Ковран»                                                  И. М. Квасова

Приложение к Постановлению №41 от 27 сентября 2018года
Приложение  к Постановлению № 32 от 14 июля 2018 года

Годовые лимиты потребления коммунальных услуг на 2018 год
Для получателей средств из местного бюджета сельского поселения «село Ковран».
	Наименование потребителя
	Период действия
	Номер договора
	Поставщик
	Тариф за 1кВт/ч
с учетом НДС (руб.)
	Лимит потребления
Тыс. кВт/ч
	Сумма (тыс.руб.)

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	Годовые лимиты потребления электрической энергии на 2018год

	Администрация МО
 СП «село Ковран» (здание)
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	47

	ОАО «Корякэнерго»
	4,72
	2
	9,440

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	47

	4,87
	2
	9,740

	Сельский дом культуры
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	90
	ОАО «Корякэнерго»
	4,72
	1,5
	7,080

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	90

	4,87
	1,5
	7,305

	Библиотека
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	90
	ОАО «Корякэнерго»

	4,72
	0,7
	3,304

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	90

	4,87
	0,7
	3,409

	Итого электроэнергия

	40,278

	Наименование потребителя
	Период действия
	Номер договора
	Поставщик
	Тариф за 1Гкал
с учетом НДС (руб)
	Лимит потребления
Гкал
	Сумма (тыс.руб)

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	Годовые лимиты потребления тепловой энергии на 2018 год

	Администрация МО
 СП «село Ковран»
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	4047
	ОАО «Корякэнерго»
	21057,36
	13,496
	284,190

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	4047

	22470,60
	7,519
	169,956

	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	40109
	ОАО «Корякэнерго»
	2934,36
	0,513
	1,505

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	40109

	3110,42
	0,287
	0,893

	Сельский дом культуры
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	4090
	ОАО «Корякэнерго»
	21057,36
	15,019
	316,260

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	4090

	22470,60
	10,347
	232,503

	Библиотека
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	4047
	ОАО «Корякэнерго»
	21057,36
	12,300
	259,006

	с 01.07.2018 по 31.12.2018
	4047

	22470,60
	4,68
	105,160

	Итого тепловая энергия

	      1369,473